

**RemNot ApS**  
Lillehøjvej 10  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 29449724

**Årsrapport 01.05.2017 -  
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.08.2018

**Dirigent**

---

Navn: Susanne Kastberg Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RemNot ApS  
Lillehøjvej 10  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29449724  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Bestyrelse

Søren Wolsgård  
Lars Langvad Pedersen  
Selma Bahtic  
Susanne Kastberg Hansen  
Maria Dagmar Olsen

### Direktion

Susanne Kastberg Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 907 t.kr. mod et underskud på 247 t.kr. i 2016/17. Resultat fra tilknyttet virksomhed er netto realiseret med et underskud på 883 t.kr., som af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen i årsrapporten for den tilknyttede virksomhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.605)</b>	<b>(12.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(883.200)	(209.559)
Andre finansielle indtægter		2.910	2.101
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.516)	(21.600)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.580)</u>	<u>(16.450)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(913.991)</b>	<b>(257.508)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>7.372</u>	<u>10.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(906.619)</u></b>	<b><u>(246.908)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		<u>(1.206.619)</u>	<u>(546.908)</u>
		<b><u>(906.619)</u></b>	<b><u>(246.908)</u></b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.585.731	7.468.931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>6.585.731</b>	<b>7.468.931</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.585.731</b>	<b>7.468.931</b>
Udskudt skat	3	21.100	14.300
Tilgodehavende selskabsskat		295.000	159.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>316.100</b>	<b>173.300</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.001	86.370
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>85.001</b>	<b>86.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.809</b>	<b>58.790</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>450.910</b>	<b>318.460</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.036.641</b>	<b>7.787.391</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.936.283	7.142.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.361.283</u></b>	<b><u>7.567.902</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		662.841	207.469
Anden gæld		12.517	12.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>675.358</u></b>	<b><u>219.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>675.358</u></b>	<b><u>219.489</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.036.641</u></b>	<b><u>7.787.391</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.142.902	300.000	7.567.902
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.206.619)	300.000	(906.619)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.936.283</b>	<b>300.000</b>	<b>6.361.283</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(6.800)	(10.600)
Regulering vedrørende tidligere år	(572)	0
	<u><b>(7.372)</b></u>	<u><b>(10.600)</b></u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<u><b>kr.</b></u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>18.300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>18.300.000</b></u>
Nedskrivninger primo		(10.831.069)
Andel af årets resultat		<u>(883.200)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(11.714.269)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>6.585.731</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>form</u>	<u>andel</u>
			<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Merton A/S	Silkeborg	A/S	100,0

### 3. Udskudt skat

Selskabets udskudte skatteaktiv er opstået som følge af tidligere og indeværende års underskud. Ledelsen forventer, at skatteaktivet kan anvendes indefor en periode på 5 år.

Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 6,6 mio.kr.

### Sikkerhedsstillelser overfor dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til kreditinstitut.
